SONFICAS

. X Via degli Speziali 17 - Loc. Venturina Terme 57021 CAMPIGLIA MARITTIMA (LI}
TOSCANA Telefono: +30 DSBS 85761 Fax: +38 D565 B57690
;"ﬁ\‘; A Fosta Certificata: chaltamaremma@eertit - consorzia@pec.collinelvomesi.it
LUJIA Sito wel: v, chioscanacosta it

C.F.017T9220458

DECRETO DEL PRESIDENTE
N°26 del 22 Ottobre 2014
Pubblicizzazione Elbareport.it: approvazione e impegno di spesa.
IL PRESIDENTE

e Vista la LR. 27 dicembre 2012 n.79 (Nuova disciplina in materia di consorzi di modifica.
Modifiche alla L.R. 69/2008 e alla L.R. 91/1998. Abrogazione della L.R. 34/1994).

e Vista la delibera dell’Assemblea Consortile n®06 del 27 febbraio 2014 ad oggetto:
“Integrazione di witti gli organi e contestuale soppressione consorzi di bonifica di cui alla
Lr. 34/04, con conseguente subentro in ndii i rapporti giuridici aitivi e passivi del nuovo
Consorzio di bonifica n. 3 Toscana Costa : presa d'anto™.

e Visto il decreto del Presidente n°01 del 05 Marzo 2014 ad oggetto: “Separazione delle
Jfimzioni tra indirizzo politico/amministrativo e attivita gestionale/amminisirativa. presa
d ‘atte™;

e Vista la delibera dell’assemblea consortile n®18 del 19 agosto 2014 “Approvazione Bilancio
di Previsione 2014 e Variazion™

s Vista il documento redatto dagli uffici consortili: “proposta pubblicizzazione elbareport.it™;

s Vista la proposta commerciale di Elbareport;

e Visto il piano delle iniziative di promozione proposto dagli uffici consortili ¢ il contestuale
prospetto delle spese;

e Ritenuta la regolarita degli atti;

e Per quanto espresso nelle premesse:

DECRETA

1. di approvare l'iniziative di promozione proposto dagli uffici consortili e il contestuale
prospetto delle spese, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente delibera:

2. di impegnare la cifra di € 900,00+ iva 22% sul Capitolo 3 Articolo 1 del corrente bilancio

Assegnazione 774;

!

A

GONSORTIO g
nglflﬂi "V % Vi degli Speziali n. 17 log. Venturing Terme 57021 CAMPIGLIA M_ma {LI)

COSTA EILE T Telefono: «39 0565 85741 - Fox: +30 0565 85765)
B amministrazione@chaltamaremma.it, lavori@ebaltamaremma.it




APPROVATO E SOTTOSCRITTO

B’@gre % 11 Preii“dgme
rig-Pandolfi Giankarlo Vallesi
/ 4 \.\\j!.\_ el i

La presente delibera composta da UNA pagina di testo e QUESTA pagina di attestazione, prodotta
mediante sistemi informatici E° L"ORIGINALE

YWada, 22 ottobre 2014

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata la seguente deliberazione dal di 23 ottobre 2014 al di 27 ottobre 2014

(3 giorni consecutivi), senza reclami od opposizioni.

Venturinag, Ii 28 ottobre 2014

S | i ol

dﬁ
~ fr ab eP«}sgﬂr A
."\‘_



